РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

 Администрация

 муниципального образования
«Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «27» марта 2018 г. № 319
ст.Гиагинская

Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Гиагинский район» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) для предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям
В соответствии со ст.31.1 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"

1. Утвердить Перечень муниципального имущества МО «Гиагинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) для предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Гиагинский район»

       А.В.Бутусов
Проект внесен отделом имущественно-

земельных отношений

Руководитель отдела

      С.Е.Шекультирова

Проект подготовлен:

Ведущим специалистом отдела

имущественно-земельных отношений

 М.И.Капустина

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству

и имущественно-земельным вопросам

        А.А.Севрук
Руководитель отдела правового обеспечения

      С.А.Данилов

Управляющая делами

  А.В.Хоровьева
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

МО «Гиагинский район»

от «____» ___________ 2018г. №_____

Перечень
муниципального имущества МО «Гиагинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) для предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Площадь
	Кадастровый (или условный) номер объекта

	1
	Нежилое здание
	РА, Гиагинский район, ст.Гиагинская, ул.Красная, 371
	291,9
	01:01:00 00 000:000:79:205:002:680000290

	2
	Нежилое здание
	РА, Гиагинский район, ст.Дондуковская, ул.Больничная, 18А
	335,0
	01:01:0800103:33

Управляющая делами

А.В.Хоровьева

_1039839758.doc
[image: image1.png]